
 1 

                                                  

 

 

 

 

 

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ  

органов местного самоуправления  

Пижанского муниципального 

округа Кировской области 
 

(учрежден решением Думы Пижанского муниципального округа от 29.12.2021 № 6/71) 

 

 

 

 

 

 

 

№ 31(31) 

 

от 11.10.2023 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Учредитель: Дума Пижанского муниципального округа Кировской области 

Тираж: 1 экземпляр 

Ответственный за выпуск: Дума Пижанского муниципального округа Кировской области, администрация Пижанского 

муниципального округа Кировской области 



 2 

 

 

 

СОДЕРЖАНИЕ 
 
01. постановление администрации Пижанского муниципального округа от 11.10.2023 № 339  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

11.10.2023                                                                                                                                                                                         № 339 

пгт Пижанка 

 

Об установлении тарифов на работы и услуги  

   МУП «Пижанская автоколонна» 

 

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением  Думы Пижанского муниципального округа 

Кировской области от 24.02.2022 № 7/76 «Об утверждении порядка принятия решений об установлении тарифов на работы и 

услуги муниципальных предприятий и учреждений Пижанского муниципального округа»,  Администрация Пижанского 

муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Установить тарифы на   услуги бани муниципального унитарного предприятия «Пижанская автоколонна» согласно 

приложению. 

2.Признать утратившими силу пункты 17-19 (услуги бани) приложения к постановлению администрации 

Пижанского муниципального округа  от 26.04.2022 № 173 «Об установлении тарифов на работы и услуги МУП «Пижанская 

автоколонна»». 

3.Опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Пижанского муниципального 

округа.  

 

 

 

4.Настоящее постановление вступает в силу с 01.11.2023 года.  

 

 

Глава Пижанского 

муниципального   округа                                                                   А.Н. Васенин 

               

 

                                                                        Приложение 

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением администрации  

Пижанского муниципального округа Кировской области  

от 11.10.2023 № 339 

Тарифы на  услуги бани муниципального унитарного предприятия 

 «Пижанская автоколонна» 

Наименование  работ, услуг 

 

Ед. изм.  Цена, 

руб. 

с 01.11.2023 по 31.12.2023 года 

1. Баня полная стоимость 1 помывка 160,0 

2. Баня инвалиды 1и 2 группы 1 помывка 140,0 

3. Баня дети 7-14 лет 1 помывка 130,0 

с 01.01.2024 года  

1. Физические лица 

1.1 Баня полная стоимость 1 помывка 160,0 

1.2 Баня инвалиды 1и 2 группы 1 помывка 140,0 

1.3 Баня дети 7-14 лет 1 помывка 130,0 

2. Юридические  лица 

2.1 Баня полная стоимость 1 помывка 220,0 

 

 

 


